participaciones de Un dólar de. los Estados Unidos de América . A 

- (USD: $1 00) cada una; e) La compañía NOTREDAME CIA. N

7 LTDA, legalmente representada por su' «Gerente General, el: 

oo

* 

E abogado ENRIQUE AUGUSTO TAMARIZ AMADOR, ha suscrito : | 

9 ciento cuarenta y cuatro (144) participaciones. de Un dólar de y 

10 los Estados Unidos de América (USD $1. 00) cada una; d La 

-11, compañía U2 CIA. “LTDA, legalmente, representada por. su: 

_12, Gerente General, el abogado ESTEBAN ALEJANDRO AMADOR : 

13 ALTGELT, ha suscrito ciento doce (1 12), articipaciones de Un